
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000010 Data: 15/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de material filtrante para utilização na Estação de Tratamento de Água - ETA da Prefeitura do Município Olímpio 
Noronha/MG.

Fornecedor: LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AREIA Nº 1(0,8 A 0,5 MM) 2.900.0000 2.8000 8.120.0000 30/01/2020

00002 AREIA Nº 2 (1,7 A 0,8 MM). 1.200.0000 2.8000 3.360.0000 30/01/2020

00003 PEDREGULHO ¼ A 1/8 400.0000 2.8500 1.140.0000 30/01/2020

00004 PEDREGULHO ½ A ¼ 300.0000 2.8500 855.0000 30/01/2020

00005 PEDREGULHO ½ A ¾ 300.0000 2.8500 855.0000 30/01/2020

00006 DRENO COPO 22.0000 170.0000 3.740.0000 30/01/2020

Total do Fornecedor  LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA 18.070.0000

TOTAL DO PROCESSO  000010 / 2020 18.070.0000

T O T A L    G E R A L 18.070.0000


